
PROVINCIA DI PRATO

Area Tecnica  
Ufficio: Assetto e gestione del territorio

Determina Dirigenziale n° 532 del 13/04/2022

Oggetto: Servizio Assetto e Gestione del Territorio - Rettifica Atti n. 
448/449/450/451/452 del 2022 per rinnovi impianti pubblicitari della ditta Publiprato 
srl

Il Dirigente/Il Responsabile del Procedimento

 

Visto il Decreto del Presidente della Provincia n. 29 del 15.11.2018 mediante il quale alla dott.ssa 
Rossella  Bonciolini  è  conferito  l'incarico  di  direzione ad interim dell'Area Tecnica dalla  data di 
sottoscrizione dello stesso decreto fino alla scadenza del mandato del Presidente;

Visti:
–il D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 “Nuovo Codice della Strada” Artt. 23, 26 e 27;
–il  D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 “Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice 
della Strada,  come  modificato dal D.Lgs. n. 610 del 16.09.1996, con particolare riferimento agli 
Artt. 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 58;
–il  Regolamento  per  l’applicazione  del  Canone  Patrimoniale  di  concessione,  autorizzazione  o 
esposizione pubblicitaria  approvato con D.C.P. n. 4 del 15.02.2021;
–l'Atto del Presidente della Provincia  n°  146 del 16/12/2021 “ Approvazione tariffe Canone Unico 
Patrimoniale - Anno 2022;

Visti  gli atti 448/449/450/451/452  del 29/03/2022 con cui venivano rilasciati alla ditta Publiprato i 
rinnovi  delle seguenti autorizzazioni:
- 374/2016 e il successivo rinnovo n. 450/2019
-717/2016 e successivo rinnovo n. 478/19;
- 735/2016 e successivo rinnovo n. 479/2019;
-738/2016 e successivo rinnovo 480/2019;
-741/2016 e successivo rinnovo 481/2019;

Considerato che negli atti sopra richiamati è stato indicato erroneamente come anno di scadenza 
degli ultimi rinnovi il 2021 anzichè il 2022 quale effettiva scadenza delle suddette autorizzazioni;

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica dei meri errori materiali sopra richiamati;

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 1 di 2



Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D. Lgs. n. 165/01 e art. 107 del 
D. Lgs. n. 267/00;

Dato atto che  non sussistono situazioni,  neppure potenziali,  di  conflitto di  interessi in capo ai 
soggetti  di  cui  all'art.  6  bis  della  L.241/1990  come  introdotto  dall'art.  1,  comma  41,  della  L. 
190/2012";

DETERMINA

1. di Rettificare gli  atti  448/449/450/451/452  del 29/03/2022 con cui venivano rilasciati alla ditta 
Publiprato i rinnovi  delle seguenti autorizzazioni:
- 374/2016 e il successivo rinnovo n. 450/2019
-717/2016 e successivo rinnovo n. 478/19;
- 735/2016 e successivo rinnovo n. 479/2019;
-738/2016 e successivo rinnovo 480/2019;
-741/2016 e successivo rinnovo 481/2019;
limitatamente all’anno di scadenza indicato che risulta essere il 2022 anziché il 2021;

2. di dare atto che rimangono invariate tutte le prescrizioni ed adempimenti riportati nei suddetti 
atti;

3. di dare atto altresì che:
- il presente Atto è da considerarsi parte integrante degli atti 448/449/450/451/452  del 29/03/2022;
- il responsabile del presente procedimento, ai sensi dell’art.5 della L.241/90  è l’Istruttore Amm.vo 
del Servizio Assetto e Gestione del Territorio Dott.ssa Annalisa Gori;
-  il  fascicolo del presente procedimento è depositato presso il  Servizio Assetto e Gestione del 
Territorio, Via B. Ricasoli, 25  - Prato;

4.  di  consegnare copia  del  presente atto  alla  ditta  PUBLIPRATO S.r.l.  con sede in  Via  E. 
Sambo, 31 – 59100 -  Prato.

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 2 di 2



Firmato da:  

BONCIOLINI ROSSELLA
codice f iscale  BNCRSL66S42G713B
num.ser ie :  154512104105723657742788215384914569205
emesso da:  ArubaPEC S.p.A.  NG CA 3
val ido dal  12/05/2020 al  13/05/2023


